

**AB Holding Ribe ApS**  
**Industrivej 47, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 36 07 89 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/1 2020**



Anders Brandt Winkler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AB Holding Ribe ApS  
Industrivej 47  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 07 89 01  
Stiftet: 1. september 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

### Direktion

Anders Brandt Winkler, Industrivej 32 B, 6760 Ribe

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.365.865 mod 1.437.275 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.802	-20.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.927</b>	<b>-23.927</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.863	78.607
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.333.843	1.407.012
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.836	-32.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.357.945</b>	<b>1.429.480</b>
Skat af årets resultat	7.920	7.795
<b>Årets resultat</b>	<b>1.365.865</b>	<b>1.437.275</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.100.300	1.485.619
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	154.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.365.865</b>	<b>1.437.275</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.711	718.650
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>9.386.472</u>	<u>8.052.629</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.913.183</u>	<u>8.771.279</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.913.183</u></b>	<b><u>8.771.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>101.464</u>	<u>48.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>316.464</u>	<u>48.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.373</u>	<u>4.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.837</u></b>	<b><u>53.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.234.020</u></b>	<b><u>8.825.148</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.918.183	6.817.883
6 Overført resultat	106.885	-48.080
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.535.668</b>	<b>7.169.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.623.648	1.591.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.648	1.591.812
Selskabsskat	6.960	10.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.768	17.299
Anden gæld	35.976	35.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.704	63.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.698.352</b>	<b>1.655.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.234.020</b>	<b>8.825.148</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.836	32.212
	<b>32.836</b>	<b>32.212</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	495.000	495.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.000</b>	<b>495.000</b>
Opskrivninger primo	265.254	186.647
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.863	78.607
Udbytte	-252.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>94.117</b>	<b>265.254</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-41.604	-20.802
Årets afskrivninger på goodwill	-20.802	-20.802
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-62.406</b>	<b>-41.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>526.711</b>	<b>718.650</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Opskrivninger primo	6.552.629	5.145.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.333.843	1.407.012
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.886.472</b>	<b>6.552.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.386.472</b>	<b>8.052.629</b>

**Noter**

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.817.883	5.332.264
Resultatandel	1.100.300	1.485.619
	<b>7.918.183</b>	<b>6.817.883</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-48.080	264
Årets overførte overskud eller underskud	154.965	-48.344
	<b>106.885</b>	<b>-48.080</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	45.000
Udloddet udbytte	0	-45.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.